
UCHWAŁA NR 15.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Upoważnia się: 

1) Panią Elżbietę Górną - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Między-

rzeczu; 

2) Panią Ewę Łazarską – pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mię-

dzyrzeczu 

do podejmowania wszelkich czynności związanych z planowaną realizacją projektu „Uwierz 

w siebie, możesz więcej – II edycja” w latach 2019-2020 w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020. Czynności te obejmują min. wyłonienie Partnera projektu, 

przygotowanie i złożenie wniosku do dofinansowanie, zawarcie umowy, realizację i rozlicze-

nie projektu. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


